义乌市烟草专卖局关于调整部分行政村适用《金华市烟草制品零售点合理布局规定》条款的公告
随着义乌城市化建设进程加快，部分完成有机更新的新农村已经成为城镇的重要组成部分，为满足群众需求缓解社会矛盾，根据《金华市烟草制品零售点合理布局规定》（金烟专【2022】6号文件），结合义乌实际，决定将下列行政村调整适用《金华市烟草制品零售点合理布局规定》第六款第一条。公告如下：
城西街道： 五一村、六一村、井头徐村
后宅街道： 陈宅村、全备村

上溪镇：  寺西村、水碓张村
苏溪镇：  湾头下村
佛堂镇    上傅村

本公告由义乌市烟草专卖局负责解释。本公告自2023年3月22日起施行。遇本公告与上级文件不一致的，以上级文件规定为准。

          义乌市烟草专卖局

                                   二〇二三年三月二十一日